
Ouder-Amstel Begroting
2021-2024

29-09-2020



Ouder-Amstel Begroting 2021-2024 Pagina 169

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 september 2020, nummer
2020/48,

BESLUIT :

1. De programmabegroting 2021 Gemeente Ouder-Amstel, sluitend met een negatief
resultaat van € 694.000 een balanssaldo van € 28.759.000 en een kredietaanvraag
voor investeringen van € 4.679.000 vast te stellen.

2. Vaststelling van de voortgang van de college-agenda 2018-2022.

Ouder-Amstel, 12 november 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,
L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker



Ouder-Amstel Begroting 2021-2024 Pagina 170


